Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова»

ПРОТОКОЛ
Внеочередного заседания  Ученого совета Бурятского государственного университета
имени Доржи Банзарова
в он-лайн формате на платформе Zoom

г. Улан-Удэ								19 июня 2020 г.

Председатель Ученого совета – ректор, д.т.н., профессор Н.И. Мошкин
Ученый секретарь – к.и.н., доцент О.Н. Полянская
Присутствовали: 51 из  64 членов  Ученого совета.

ПОВЕСТКА

1. Об изменениях в правила приема в ФГБОУ ВО «Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова» на обучение по образовательным программам бакалавриата и специалитета, программам магистратуры и программам СПО на 2020-2021 учебный год.

Докладчик ответственный секретарь приемной комиссии, начальник управления довузовской подготовки Д.А. Габеева

СЛУШАЛИ:
1. Об изменениях в правила приема в ФГБОУ ВО «Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова» на обучение по образовательным программам бакалавриата и специалитета, программам магистратуры и программам СПО на 2020-2021 учебный год.

Докладчик ответственный секретарь приемной комиссии, начальник управления довузовской подготовки Д.А. Габеева
Габеева Д.А.:  сообщила об изменениях в правилах  приема на обучение по образовательным программам бакалавриата и специалитета, программам магистратуры и программам СПО на 2020-2021 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Утвердить изменения в Правила  приема в ФГБОУ ВО «Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова» на обучение по образовательным программам бакалавриата и специалитета на 2020-2021 учебный год.
2. Утвердить изменения в Правила  приема в ФГБОУ ВО «Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова» на обучение по образовательным программам магистратуры на 2020-2021 учебный год.
3. Утвердить изменения в Правила  приема в ФГБОУ ВО «Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова» на обучение по образовательным программам СПО на 2020-2021 учебный год.

Председатель Ученого совета					Н.И. Мошкин

Ученый секретарь							О.Н. Полянская

[bookmark: _GoBack]